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Sk de Andabodia

AUTO LACA COMPETICION

RS SPORT

C.D. QUINTANO SPORT

C.D. PLEMAR SPORT

ESCUDERIA LA MOTA

ASOCIACION CADIZ SIERRA

ESCUDERIA LOCAL SPORT

C.D. QUINTANO SPORT

ESCUDERIA OFICIALES DE

2R RALLYERACING

ESCUDERIA COLMENAR

ESCUDERIA VALLE DE

AUTOMOVIL CLUB SOL Y

ESCUDERIA LA MOTA

AUTOMOVIL CLUB DE

ESCUDERIA COLMENAR

ESCUDERIA LA MOTA

ESCUDERIA LOCAL SPORT

C.D QUINTANO SPORT

M. C. JEREZ DE LOS

ESCUDERIA COLMENAR

ESCUDERIA LOCAL SPORT

ESCUDERIA OFICIALES DE

C.D. VILLAVICIOSA MOTOR

ESCUDERIA CLASICOS

ESCUDERIA LA MOTA

Xl SUBIDA A COLMENAR

XI SUBIDA A COLMENAR

15Y 16 DE JUNIO DE 2024

1° SUBIDA OFIC 1. CAMPEONATO ANDALUZ DE TURISMOS

CHRISTIAN BROBERG MUNOZ

ANTONIO LOPEZ PILAR

JOSE ANT. GONZALEZ FLORES

GABRIEL PASTOR BRANTE

OSCAR EMBID ROMERO

ANTONIO ZAMBRANA MACIAS

LUIS REYES GUERRERO

JUAN ANT. GALVAN PONCE

ANGEL M. CORDERO GONZALEZ

SERGIO J. RODRIGUEZ MARTIN

JOSE ANT. HERNANDEZ MOLINA

FRANCISCO J. VARGAS JALDO

JOSE IGNACIO BARRIO LOPEZ

JOSE ANT. GARCIA PARDO

DAVID DIAZ CUENCA

JOSE M. PALMERO PAREJA

DAVID VARGAS JIMENEZ

CARLOS CRESPO REYES

JAVIER DOMINGUEZ DELGADO

JESUS D. PODADERA PINAZO

JESUS NAVARRO DIAZ

FRANCISCO GALVAN PONCE

LUIS MAN. MIRANDA TALLON

VICTOR CORDERO ESCAMILLA

EDUARDO TORRES MOLINA

Vehiculo
Grupo y Clase

PEUGEOT 308 TCR
-1°/

GINETTA G55 GT4
-2°/

PORSCHE 991 CUP
I-1°/

BMW M3

lr-3°/

HONDA CIVIC

VIl -1°/

SEAT LEON
V-1°/

CITROEN AXA1/2
Vil -1°/

RENAULT CLIO
IX-1°/

PEUGEOT 205 GTI
VIIE-2°/

RENAULT CLIO-R3
VIl -3°/

BMW M3 E36
IV-1°/

RENAULT CLIO
Vi-1°/

RENAULT MEGANE COPA
VIl -4°/

CITROEN SAXO VTS
Xi-10/

RENAULT MEGANE
V-20/

RENAULT CLIO SPORT
X - 20/

CITROEN AX

XI-2°/

HYUNDAI I30N
IV-20/
VOLKSWAGEN POLO
Xl -1/

PORSCHE 991 CUP
I1-20/

CITROEN AX GTI
XiI-2°/

RENAULT CLIO
X-1°/

CITROEN AX A 1/2

X -3°/

CITROEN SAXO VTS
XI-3°/

RENAULT CLIO CUP IV
VI-20/

PEUGEOT 205 GTI
XI-3°/

W\

DHputscidn Prisincisl

s bblens

Tiempo
Total

00:02:17.448
00:02:17.814
00:02:20.775
00:02:26.902
00:02:28.626
00:02:30.778
00:02:31.138
00:02:33.338
00:02:33.816
00:02:33.988
00:02:35.914
00:02:36.464
00:02:36.527
00:02:36.569
00:02:37.023
00:02:37.055
00:02:37.184
00:02:37.294
00:02:37.619
00:02:38.670
00:02:38.912
00:02:39.141
00:02:39.211
00:02:39.317
00:02:39.903

00:02:39.978

=

ER

Dif. Primero
Dif. Anterior

00:00:00.000
00:00:00.000

00:00:00.366
00:00:00.366

00:00:03.327
00:00:02.961

00:00:09.454
00:00:06.127

00:00:11.178
00:00:01.724

00:00:13.330
00:00:02.152

00:00:13.690
00:00:00.360

00:00:15.890
00:00:02.200

00:00:16.368
00:00:00.478

00:00:16.540
00:00:00.172

00:00:18.466
00:00:01.926

00:00:19.016
00:00:00.550

00:00:19.079
00:00:00.063

00:00:19.121
00:00:00.042

00:00:19.575
00:00:00.454

00:00:19.607
00:00:00.032

00:00:19.736
00:00:00.129

00:00:19.846
00:00:00.110

00:00:20.171
00:00:00.325

00:00:21.222
00:00:01.051

00:00:21.464
00:00:00.242

00:00:21.693
00:00:00.229

00:00:21.763
00:00:00.070

00:00:21.869
00:00:00.106

00:00:22.455
00:00:00.586

00:00:22.530
00:00:00.075

105,0

104,7

102,5

98,3

97,1

95,7

95,5

94,1

93,9

93,7

92,6

92,3

92,2

92,2

91,9

91,9

91,8

91,8

91,6

91,0

90,8

90,7

90,7

90,6

90,3

90,2



Hﬂ Concursante
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36

18

52

46

33

26

44

55

29

37

39

53

21

15

42

51

49

14

40

34

50

56

30

AUTOMOVIL CLUB SOL Y

ESCUDERIA CLASICOS

AUTOMOVIL CLUB SOL Y

ESCUDERIA COLMENAR

ESCUDERIA COLMENAR

ESCUDERIA LA MOTA

RS SPORT

2R RALLYRACING

ESCUDERIA COLMENAR

ASOCIACION CADIZ SIERRA

ESCUDERIA DEL MARMOL

EZEQUIEL LOPEZ PEREZ

ESCUDERIA COLMENAR

ESCUDERIA DEL MARMOL

AUTOMOVIL CLUB ALMERIA

RS SPORT

ESCUDERIA COLMENAR

ESCUDERIA CLASICOS

ASOCIACION CADIZ SIERRA

ESCUDERIA DOBLE 30

C.D. QUINTANO SPORT

ESCUDERIA LA MOTA

ESCUDERIA COLMENAR

ASOCIACION CADIZ SIERRA

JUAN MAN. GUERRERO RUIZ

FERNANDO ARJONA SERRANO

RAFAEL HITA SOTO

JOSE OLIVER RUIZ MORENO

IGNACIO RAMOS TABOADA

JUAN FCO. FERNANDEZ LOPEZ

VICTOR MAN. CHACON MANZANO

FRANCISCO GARCIA JIMENEZ

FRANCISCO MELENDEZ PALOMO

DAVID LECHUGA VACA

IVAN MOYA PAREJA

EZEQUIEL LOPEZ PEREZ

MANUEL CARNERO RODRIGUEZ

JUAN FCO. FERNANDEZ ALONSO

MANUEL GONZALEZ GUILLEN

RAFAEL RUBIO GARCIA

AITOR BARROSO OLMEDO

ADRIAN ORTEGA GUTIERREZ

MANUEL ROMAN NIETO SANCHEZ

ANTONIO PORTILLO BONILLA

DIEGO JOSE ORTIZ ARJONA

FRANCISCO J. CUETO CHAFINO

JUAN FCO. GASPAR RUIZ

ANA MOLINA BUENO

Vehiculo

Grupo y Clase

RENAULT CLIO CUP IV
VI-3°/

HYUNDAI ACCENT CUP
Xl -4°/

SUBARU IMPRESA
IvV-3°/

PEUGEOT 106 RALLY
XI-4°/

PEUGEOT 205 RALLYES
XI-5°/

RENAULT 5 GT TURBO
VI-4°/

RENAULT CLIO SPORT I
IX-4°/

CITROEN SAXO
XI-6°/

PEUGEOT 106 GTI

Xl -5°/

HONDA CIVIC TYPE R
VIl -5°/

HYUNDAI ACCENT CUP
Xll-6°/

OPEL CORSA OPC
VI-5°/

PEUGEOQT 106 GTI
XI-7°/

SEAT IBIZA CUPRA
V-3°/

SKODA FABIA RS
IV-4°/

PEUGEOT 206 GTI

Vil -6°/

PEUGEOT 206 XS
Xi-7°/

CITROEN SAXO VTS
Xl -8°/

NISSAN 3502

IV-5°/

PEUGEOT 207 CUP
VI-6°/

CITROEN ZX 16V

VIl -2°/

PEUGEOT 206 XS
XI-8°/

PEUGEOT 106 SPORT
Xil-9°/

BMW E46 328
IV-6°/

Tiempo
Total

00:02:40.204
00:02:40.205
00:02:41.824
00:02:42.103
00:02:42.560
00:02:43.706
00:02:45.101
00:02:45.593
00:02:46.405
00:02:46.975
00:02:49.510
00:02:51.539
00:02:51.752
00:02:51.928
00:02:52.526
00:02:52.768
00:02:52.991
00:02:54.947
00:02:56.031
00:02:58.899
00:02:58.994
00:03:01.403
00:03:18.958

00:04:22.123

Dif. Primero

Dif. Anterior

00:00:22.756
00:00:00.226

00:00:22.757
00:00:00.001

00:00:24.376
00:00:01.619

00:00:24.655
00:00:00.279

00:00:25.112
00:00:00.457

00:00:26.258
00:00:01.146

00:00:27.653
00:00:01.395

00:00:28.145
00:00:00.492

00:00:28.957
00:00:00.812

00:00:29.527
00:00:00.570

00:00:32.062
00:00:02.535

00:00:34.091
00:00:02.029

00:00:34.304
00:00:00.213

00:00:34.480
00:00:00.176

00:00:35.078
00:00:00.598

00:00:35.320
00:00:00.242

00:00:35.543
00:00:00.223

00:00:37.499
00:00:01.956

00:00:38.583
00:00:01.084

00:00:41.451
00:00:02.868

00:00:41.546
00:00:00.095

00:00:43.955
00:00:02.409

00:01:01.510
00:00:17.555

00:02:04.675
00:01:03.165

Pag.2

Vel.

90,1

90,1

89,2

89,1

88,8

88,2

87,4

87,2

86,8

86,5

85,2

84,2

84,1

84,0

83,7

83,6

83,4

82,5

82,0

80,7

80,7

79,6

72,6

55,1

En Colmenar el 15 de Junio de 2024 a las 20:45

Firmado Director de Carrera

D. Jose Fco. Parras Jurado
DC-0249-AN



